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Verksamhetsåret 2025 

Under året etablerades ett samarbete med RF/SISU:s Idrottsservice Väst som slagit väl ut och 
effektivt underlättat den löpande ekonomihanteringen. Därutöver kan särskilt nämnas att VIS 
under året påbörjat ett nytt projekt med inriktning mot hembygdsföreningar/bygdegårdar. Det 
grundläggande syftet med detta är att lyfta fram mindre orter/platsers idrottshistoriska profiler. 
Under hösten 2025 genomfördes ett mycket lyckat arrangemang i Paradishyttans bygdegård där 
maratonlöparen Gustaf Jansson uppmärksammades med avtäckningen av ett foto samt en tavla 
med minnestext. 
I strävan att i olika sammanhang synliggöra och informera om VIS verksamhet deltog sällskapet 
med ett informationsbord i samband med sensommarens SM i friidrott i Karlstad.  
Övrig verksamhet presenteras mer fylligt i följande avsnitt av verksamhetsberättelsen. 
 
Årsmötet 2025 
VIS årsmöte hölls i Idrottens hus den 27 mars 2025. Närvarande ca 25 medlemmar varav 4 från 
styrelsen. 
Harald Alvers valdes att leda mötet och Pär Hyllienmark protokollförde. 
Torbjörn Eriksson omvaldes som ordförande i ett år. 
Håkan Kamp och Pär Hyllienmark valdes om som ledamöter i två år. 
Margareta Folkesdotter (Torsby) Malin Lind (Hagfors) och nyvaldes för två år. 
Elisabeth Högström och Matz Svenneling valdes till revisorer för en tid av ett år och Annica 
Karlsson valdes till revisorssuppleant för en tid på ett år. 
Valberedningen valdes om med Björn Landegren som sammankallande och med Anders Borgström 
och Mariann Syvertsson som ledamöter. 
Janåke Halth och Anders Ajaxson valdes som hedersledamöter. 
Årsmötet avslutades med att VIS stipendiaten Staffan Frid höll en uppskattad föreläsning om äldre 
tiders idrott i framför allt Deje/Forshagaområdet. 
 
Styrelsen 
VIS styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda styrelsemöten. Dessutom har det 
varit många arbetsgruppsmöten. 
Styrelsen har bestått av Torbjörn Eriksson (som återgick som ordförande efter sin timeout fr o m 
årsmötet) Håkan Kamp (vice ordförande) sekreterarskapet har delats mellan ledamöterna Roland 
Stridh, Pär Hyllienmark, Lars-Erik Jansson och Margareta Folkesdotter. Malin Lind begärde efter en 
kort tid efter årsmötet att få lämna styrelsen. 
Hedersledamöter med närvaro- och förslagsrätt Agne Andersson, Håkan Hallstenson Patrik Sandin 
från årsmötet Janåke Halth och Anders Ajaxson. 
 
 
 



Medlemmar 
Antal medlemmar var 1515. Under året har vi fått 89 nya medlemmar, 106 har begärt utträde eller 
inte betalat avgiften, 24 st av avlidet. Totalt har vi minskat med 41 medlemmar.  
 
VISaren 
Under året har vi givit ut 4 nr där samtliga haft 32 sidor. Redaktionen har varit Ingvar Börjeson, 
Lars-Erik Jansson och Olof Andersson. Stefan Holm har varit krönikör. Huvudtema enligt nedan 

Nr 1 Degerfors IF kommer tillbaka till storfotbollen 
Nr 2 Boxningsklubben BK 25 100 år, Alla friidrotts-SM i Karlstad 
Nr 3  Dam-VM i Karlstad 1995 
Nr 4 100-årstema. Finnkampen, Bragdguldet, Seriespel i Värmland och Edsvalla firade 100 år.   
 
 
Wall o Fame 
2025 var ett mellanår för VIS Wall of Fame, d v s ett år utan nya inval. 
Arbetsgruppen med Anders Borgström (sammankallande), Ulf Karlsson och Håkan Kamp har haft 
tre möten för att förbereda 2026 års inval. Bl a jobbades det fram en lista med 20 kandidater, som 
senare skulle presenteras för juryn. Ambitionen är att det hösten 2026 ska väljas in sex personer i 
Wall of Fame och dessa ska till stor del representera hittills ej representerade sporter och 
kommuner.   
 
 
Idrottskaféer 
Under året arrangerades totalt 32 caféer i Värmland med totalt ca 2200 besökare där motorcaféet i 
Säffle med dryga 200 besökare och Åke Wingskog i Arvika med ca 300 besökare var de som lockade 
flest åhörare.Antal caféer i respektive kommun enligt nedan. 
Arvika  1 Filipstad 2 Forshaga 1 Hagfors 1 
Karlskoga 7 Karlstad 8 Kristinehamn 8 Säffle  2 
Torsby  2 
 
  
Lokala kontakter 
Frågan om kontaktombud och verksamheten ute i landskapet har i styrelsen varit en 
återkommande fråga under året. I vissa kommuner fungerar verksamheten fantastiskt bra medan 
aktiviteten i andra är snarast obefintlig. Under året har ett antal försök gjorts för att väcka 
intresset. Intresseförfrågningar har i mångt förklingat ohört. Vi kunde i alla fall genomföra en 
kontaktombudsträff i Säffle, föredömligt arrangerad av våra kontaktombud Leif Andersson och Kjell 
Olsson. Vi började med ett intressant besök och guidning i nya Badhuset, som ståtar med 
Värmlands enda 50-metersbassäng. På anrika Sporthälla, fick vi ta del av mycken historia om 
Säfflefotbollen förmedlad av Stefan Guttman varefter kosan styrdes mot Långserud och Wiksfors 
bruk med en välsmakande lunch. Eftermiddagen ägnades åt att diskutera hur vi blir bättre på att 
söka och förmedla kunskap om värmländsk idrottshistoria. Vi vill än en gång betona vikten av lokalt 
engagemang, där styrelsen kan stötta och hjälpa till för att lyfta det lokala. Ett stort tack till Er alla, 
ni vet vilka ni är, som bidragit till vår idrottshistoria. 
 
 
 



Ekonomi 
Årets resultat blev + 39680 kr där största inkomsterna är medlemsavgifter 254 900 kr. Vi har under 
året anlitat Idrottsservice Väst AB som underlättat hanteringen av vår ekonomi.  
 
Arkivgruppen 
VIS arkivgrupp har under året bestått av Håkan Kamp (sammankallande), Tage Carlson, Lars-Erik 
Jansson och Torbjörn Eriksson. 
Gruppen har inte haft några direkta möten, utan istället diverse arbetsdagar. Bl a pågår arbete med 
att omstrukturera VIS boksamlingar och att rensa ut böcker och tidningar som inte anses höra till 
sällskapets verksamhetsområden eller är dubbletter. Utrensade böcker har funnits till försäljning 
på flera av VIS kaféer i Karlstad. 
Utrensningarna är också nödvändiga med tanke på VIS trångboddhet. VIS kansli och förrådet i 
Idrottens hus räcker inte till. Det har redan tidigare varit svårt att tacka ja till donationer i form av 
exempelvis litteratur och idrottsutrustning. L-E Jansson har i väntan på framtida lösningar fixat ett 
extra förråd hos Östra Deje IK. Mer plats kan också finnas på Föreningsarkivet i Karlstad, som dock 
helst tar emot enbart handlingar. 
Ett av VIS och inte minst arkivgruppens mål är att få till något slags värmländskt idrottsmuseum. 
Ett led i detta arbete var att Torbjörn Eriksson, Håkan Kamp och Pär Hyllienmark hade ett möte 
med Kristina Lundberg, ordförande i Värmlands Museums styrelse. Responsen blev god och 
kontakterna ska fortsätta. 
 
Hemsida/facebook 

Utöver VISaren är vår hemsida och facebook de främsta kommunikationsmedlen med VIS 
medlemmar och intressenter. Styrelseledamöterna Margareta Folkesdotter och Lars-Erik Jansson 
utvecklar löpande innehållet i dessa forum. 
 
Stipendier 
Under verksamhetsåret har inga stipendier delats ut. 
 
Valberedning  
Under senhösten inledde valberedningen sitt arbete och har, utöver egna möten, deltagit vid 
styrelsemöten med rapporter. Därutöver har enskilda samtal med förts med samtliga 
förtroendevalda. 
 
Sammanfattning 

Under verksamhetsåret har VIS styrelse och arbetsgrupper uthålligt hanterat sina uppgifter som 
gett medlemmar och intressenter goda resultat inom VIS kärnområden som fortsatt starkt vilar på 
publika idrottskaféer runt om i Värmland och magasinet VISaren. Inom samtliga verksamhetsfält 
fortsätter Sällskapet visa på stor aktivitet med ambitioner och visioner för framtiden. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



VIS styrelse i mars 2026 
 
 
 
 
 
Torbjörn Eriksson   Pär Hyllienmark   Roland Stridh 
Ordförande    Sekreterare    Ekonomi 
 
 
 
 
 
Olof Andersson   Håkan Kamp    Per Dalebjer 
Ledamot    Ledamot    Ledamot 
 
 
 
 
 
Lars-Erik Jansson   Margareta Folkesdotter 
Ledamot    Ledamot  
 

 


